
平成２６年９月 吉日 

 

利用者、関係者   各位 

 

特定非営利活動法人さわおとの森 

理  事  長     清野 精維 

実行委員会総括 高橋 繁夫 

実行委員長   佐藤信太朗 

（ 公 印 省 略 ） 

 

平成 26 年度 さわおとの森秋まつり 開催のご案内 
 

長かった酷暑も一段落し空も秋色をおびてまいりましたが、皆様ご清祥のこととお喜び申し上げ

ます。また日頃より当法人の活動に対し温かいご支援とご協力を賜り、心から御礼を申し上げます。 

さて、今年度もお世話になった方々への感謝をこめて、『平成 26 年度さわおとの森秋まつり』を

下記のとおり開催いたしますので、お誘い合わせの上ぜひご来園くださいますようお願い申し上げ

ます。 

記 

１．日 時： 平成２６年１０月２６日（日） 午前１０時開始、午後２時３０分終了 

       ※ 雨天決行いたします 

２．場 所： 多機能サポートランド さわおとの森 

宮城郡利府町沢乙字欠下東１８番２ 

３．内 容： １）ステージ発表（１０：１５～１４：３０） 

・いそやまあかり太鼓（和太鼓）演奏 

・バルーンアート 

・未就学児出し物（さわおとの森・ひまわり園・あのねの森） 

・翼-ｔａｓｋｕ-さんのライブパフォーマンス 

・高校生ダンスグループによるダンス 

・よさこい 

・職員による出し物 

２）各園紹介（さわおとの森・ひまわり園・あのねの森） 

３）バザー品の展示販売（１１：００～１４：００）   

４）お楽しみコーナー（１０：４５～１４：００） 

・松ぼっくり制作・コリントボード・学生さんによる人形劇、ペープサート 

５）模擬店（１１：００～１４：００） 

・芋煮汁・おにぎり・焼きそば・フランクフルト・ジュース 

・わたあめ・スーパーボールすくい 

６）わのみ喫茶（１０：１０～１４：００） 

・コーヒー・紅茶・シフォンケーキ 

４．バザー品のご協力について 

今年度も皆様からのバザー品提供のご協力をお願いしております。収益金につきましては、利用

される方々の遊具等の購入に当てる予定です。ご家庭に眠っている品物がありましたら、ご無理の

ない範囲で結構ですのでご協力をお願いいたします。 

５．駐車場について 

園の近くに駐車場を借用しておりますが、乗り合わせのご協力をお願いいたします。 

 


